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®opma N 3

CooTBEeTCTBHE KauecTRa IPeAOCTaBICHHBIX YCIYT (BRIIONHEHNE paboT) mapaMerpam
MYHHUIMIIATBHOTO 3a1aHusI

MYyHHIMIIATEHOE OI0/DKETHOE YUpeskaeHHe NONOTHATEIBHOT0 obpasosanus [lepeomaiickoro paiiona
ropoza PocroBa-Ha-JloHy «/leTcko-foHOINECKas cIIOpTUBHAS MKona Ne 6,
oT4eTHBIH nepuoy, - 12 mecanes 2022 ron

N YHUKATBHEIN HOMED Hammenosan 3HaveHHE daxTHUeCcKOe OTKIOHEHHE
/1 peGCTPOBOﬁ 3altucH, He IIOKa3aTeIAa 3Ha4YCHHC
HAHWMEHOBAaHHE YCIIYTH | IIOKasaTelrsd Ka4eCTBa, IIOKa3aTclrd
(paboTel) KayecTBa | YCTAHOBIJIEHHOI'O Ka4yecTBa,
MYHHIHUIIAE | MYHHITUTIAIBHEIM | JOCTHTHYTOI'O B
HOH YCIYTH 3aJaHueM OTYETHOM roay
(paboTsl)
1 2 3 4 5 6=(5/4)x100%
1 8042000.99.0.BF52A323000 CHOPTHRHO- 100% 100% 100
(0uHas ¢ IPHMEHEHHEM 03AOPOBHTETRHETH
IUCTAHUMOHHKX 06Pa3oRareThHNX | 314
TCAHOTOTUI U ANEKTPOHHOIO
oGydcHH)
pedlkdiii TONOITHWTSITBHbIX
o8IEpaRURANLIUX TIPOTPAMM B
06TACTH PH3INYECKOH KyJIBTYPBI H
cooprano prnad ennpral gyThon,
KYA0, XYI0KCCTREHHAS
TAMHACTHRA
) 8010120.99.0 FR54AA35000 T4l Ha4abHOH 0% 80% 100
(04HaAs © IPHMEHEHWEM NOMIOTOBKH
JIUCTAHUMOHHBTX 08Pa30RATETRHRIX
TEAHOTOUUH H ANSKTPOHHOIO
00yucHUH)
pealriaiud AoNOTHHICTREHRIX
OPENPOPEccHOHATRHRIX
MpoTpaMM B 06TACTH (u3ruecKOi
KYJBTYPBI H CIIOPTE 10 BHJTY
cnopra: Gyréon Fian Ha4anbHOH
nojgotoske 1,23, ronos ofyueHus
— Gazorwni yporeus 1,23 ronos
00yueHns
3 8010120.99.0.BR54AB59000 314l HaYamhHOi 20% 80% 100

(uHas ¢ MPUMEHEHHEM
IMCTAHLMOHHRIX 0Gpa30BATETRHRIX
TEAHONOIHA H ANEKTPOHHOLO
0GyueH!)

PeAM3ATIUS JTONONTHATE THHBIX
MPEAnPOdecCHOHATRHRTX
Hpurpamm B 001acTH Qrsnuceroii
KYJIBTYPBI H CIIOPTA 10 BUAM
ciivpra: TxsxkeoHa0 (BT®), aswono,
KYJ0 31afl HAYaThHOR TTOM O TORKH
1,22 ronoe oGyuenun — Gazoprilt

yposeub 1,2.3 roaos obyueHust

MORNOTORKH




8010120.99.0 BE54AA67000
(0uHas ¢ mpUMeHeHWEM
MMCTAHNMOHHRIX 0GP A30BATETRHAIX
TEXHMIONHH H 3NCKTPOHHOID
ofy4cHus)

Poallnsalidsg o HIOTHHATETRHRIX
MpeanpodeccuOnanbHBIX
MPOTPaMM B 0finactn Gmindcckoit
KYABTYPBL M CIOpIia [0 BU/aM
Cnopra: XyAomeCIBeHHAS
THMHAUTHKA, GII\'Ip'[MHHHﬂ
axkpoGatvka, Ophidicd Ha DaryTe
JF1al HadalkHOH MO O1OBKH
1,2,3,ronos 00yueHud — Oasoshlid
yposeus 1,2,3 ronos odyucHus

314l Ha4anhHOHA
MO UIOBKA

80%

80%

100

8010120.99.0 BE34AA43000
(04Has ¢ mMpUMEHEHHEM
JHCTAHLMOHHRX 0GDasORaleIbHRIX
TEXHOTOTHE H ANEKTPOHHOLD
ofy4eHns)

peas Al JONONMHUTEThHbIX
npeanpodicccuoHansHRX
OporpamMM B ofnac T Busuyeckoi
KYMBTYPBI H CHOP LA 10 BHTY
crnopia: Gyrhon (TpeHUpPOROYHKIR
Jiam (31am CroPTHRHOM
cueupanusannu)1,2,3.4,5, rofos
0GyucHUs — Gasorpiil yporeHs 4,56
rooB 00YUeHUS, YInyOneHH b

ypoRcHb 1,2 T0/inB 08ydenva

TPEHHPOBOYHETH
31an

70%

70%

100

8010120.99.0. BE54AB67000
(O4HAS C TIPUMEHEHHEM
JHC LdHLHOHHBIX i:lﬁrid,jilkalclmﬂhrx
TEAHONOIWEA U ANCKIPOHHOLO
00yyeHs)

Pedlniaiiig JONONTHHTE/BHBIX
OpeAnpodecCHOHATEHRX
MpOrpaMM B 0fnacTi usudcckoi
KYJIBTYPBI H ClIOPTa 10 BUTY
crniopta: Txakrouao (BTD), nsono,
KyI0 (TPEHUPOROYHRI I1an (314
CHOPTHEHOM CHEHMATHIAIMH)
1,2,3,4,5 ronos ofydcHus —
Gasonnii yposeHb 4,5,6 TON0B
OOYUEHUST , YTIYANeHHRH YPOREHD
1,2 roaos o0yyeHus

TPEHUPOBOYHBIH
Jran

70%

70%

100

8010120.99.0 BES4AATS
(O4HAS C TIPHMEHTHHEM
JIRCLAHTIAOHHETX OfPas0BaLeThHRIX
TEXHOMOIUE H 3NEKTPOHHOID
obyueHU)

PeANEaIU IONONHUTETRHAX
IpETPOdECCHOHATBHEIX
MPOTPAMM B 0fAACTH r3nueckoi
KYNBETYPBL M ClIOPTA 110 BULY
CHopia; XyomecTBCHHAT
THMHACTHKA, CTIODTHBHAT
axpobalnka , NpriAKd Ha faTyTe
(TpeHMpOROYHBIH F1an (Iran
CIIOPTHBHOM CLiSLMATHIAI L)
1,2,3,4,5 romos oGyucHUT —
GasorkTi yporens 4,56 ronos
OGYUCHHA YITYANEHHBIHR YPOBEHD
1,2 ronor obydeHus

TPEHUPOBOYHBIH
31an

70%

70%

100

8010120.99.0. BB5S4AAR3000
(04H&s C TPUMEHEHHEM
JHCTAHUMOHHRIX 00Pa3oRaIeTRHRX
TEXHOTOTUHE B ANCKTPOHHOIO
00yucHws)

peanuzauus JONONHHTETEHBIX
pe;uIPOecoOHAITBHRX
IPOTPaMM B 0BNAUTH (DHIMUCCKOR
KyABTYPBI B CIIO[TE 10 RHITY
CHOpTa: CIOPTHRHAT aKpoDaTHKA
XYLOKECTBEHHAS THMHACTHKA
(312N COBEPLICHCTROBAHNS
CHOPTHRHOLO MAcTepeTEa 1,2

TPEHHPOROYHRLH
Iran

100%

70%

100




FO0R OOYMEHHUS - YTYOneHHRT
YpoBeHE 3.4 T0oa0B O0y4eHUs

9319000.99.0.5B27AB11001,
CHOPTHRHAS IO OTORKA TIO
ONAMITHACKUM BHAAM CHOPTA TI0
BHAY chiopra: Txaksobao (BT),
(TpeHUpORCUHEIH JTa
(CHOPTHRHOI CLENMANHSALLHH)

TPEHHPOBOYHRTA
ETEN

70%

70%

100

10

931906092 0 BB27AB41001,
CROPTHRHAS NMOJI O IORKA 110
QMUMITMECKUM BUAM CHOPTA 110
BUJIY CliOPTA: Nphikky HA GaTyTe
(TpeHUPOROYHKIT 314l
(CHOPTHBHOH CLIEIMATMSALIN)

TPCHHPOBUSHRTF
3ran
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9319000.99.0 EB27AB51001,
CHOPTHRHAL IO UTORKA [0
OJIHMITHACKAM BHIAM CHOPTA 110
BUWY CHIOPLA XYAOACCTROHHAS
TUMHACTHKA (TPEHUPOROYHRIN 14
(3111 CHOPTHRHOM ClielMATTHIALIN)

TPCHHPOBOYHRIH
31an

70%

70%

100

12

9319000.99.0 EB27AB42001,
CHOPTHRHAN TTONTOTIOBKA 110
OIMMITMACKAM BHAAM CIIOPTa 110
BHILY CTIOPTA: MPR#KA Ha faTyTe
(31an COREPUICHCTRORAHUA
CHOPTURHOIO MACIEPCTBA)

Jilan
COBECPUICHCTBORAH
CIHOPTHBHOLO
MacicpCiBa

100%

100%

100

13

9319000.99.0 BB28AB 75000,
CHOPTUBHAS MO/ OLOBKA 110
HEOMUMITHHCKMM BUTAM CIOPTA TI0
BHIY CLIOPTA: CHOPIURHAS
arpobaruka (I1am HaYamEHOR
NOJILOTOBKA )

314l Ha4aTkbHOR
MOALOTORKH

80%

80%

100

14

9319000.99.0 GB2RAB76000,
CTIOPTHRHAL TTOANGTORKA MO
HEOITUMITHACKMM RHIAM CIHIOPTA 10
BWJTY CHOPLA: CNOPTHRHAS
arpofatvka (TPeHAPORVYHKIH J1all
(3TalT CNOPTURHOH CHELMATHALIUM)

TPCHUPOBOYHRIH
Jian

70%

70%

100

15

9319000.99.0 BB28AI'76000,
CHOPTHRHAS TONIOTORKA 110
HEOTMMITHACKUM BHIAM Criopia o
rUdY criopia: KY IO
(TpeHnporO4HETA 31an (31an
Clll!pTH'RH(lﬁ Clie AU aUMH

TPEHUPOROYHBTH
3ramn

70%

70%

100

16

9319000.99.0 EB28ABT7000,
Cltl'pIMBHHﬂ T O TORKA T10
HEOMUMITHACKHM BHIAM ClOpTa [10

Iran
COBEPIICHCTBORAH
CHOPTHRHOIO

100%

100%

100

BHAY Chiopia: CnopTHRHAR MaciepcTBa
arpoOarvka (a1an
C-UBe-pIIIE‘-HlJTRI’!H?lHHH Cilt lpTldRHl)l 0
Macicpoisa)
7 9319000.99.0 BB2RAT77000, Fian 100% 100% 100
Clic I LHBHAR MOt VIvEKa [10 cuacpmcuum-}naﬂ
HEONHMITHACKAM BHUAM CHOPTA N0 | CHOPTHRHOIO
BUIY Ciiopia: Kyao (3ian MaCIepciBa

COBEPLICHCTROBAHMS CHIOPTHBHOIO
MaGIepCiRa)

H.IL T'peuxas




